SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

DELEGACION DE CONTRIBUYENTES ESPECIALES

DELZGACION DE CONTRIBUYENTES ESPECIALES
IDENTIFICACION DEL CONTRIBUYENTE
RUC: 1790995178001

IDENTIFICACION DE LA DECLARACION:

Cod. Formulario: 01200201

Num. Formulario: 252

Num. Secuencial: 264
Descripcion

Ingrese "S" para sustitutiva, "O" para original
ANO
CEDULA REPRESENTANTE LEGAL
RUC CONTADOR
RUC
EXPEDIENTE
Caja Bancos
” Docs Por Cobrar Clientes Rel

S cuentas por cobrar
Crédito Trib a Favor De La Empresa(Renta)
TOTAL ACTIVO CORRIENTE
TOTAL ACTIVO FIJO TANGIBLE
TOTAL ACTIVO FIJO INTANGIBLE
TOTAL ACTIVO FIJO
TOTAL ACTIVO DIFERIDO
TOTAL OTROS ACTIVOS
TOTAL DEL ACTIVO
Ctas y Doc por pagar proveedores locales
Ctas y Doc por pagar proveedores del exterior
Obl con Inst Fin Locales
Obtigaciones con ta Adm Tributaria
Otros Pasivos a Corto Plazo
TOTAL PASIVOS CORRIENTE
TOTAL PASIVO A LARGO PLAZO
TOTAL PASIVO DIFERIDO
TOTAL OTROS PASIVOS
L DEL PASIVO
Capital suscrito o asignado
Aportes socios o accionistas para futura capitalizacién
Reservas (legal, facultativa, estatuaria)
Reserva de capital
(-) Pérdida acumulada ejercicios anteriores
Utilidad del ejercicio (trasladar campo 797)
TOTAL PATRIMONIO NETO
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (499+598)
Ventas Netas Gravadas con Tarifa 12% y 14%
Ingreso No Operacionales Otras Rentas
TOTAL INGRESOS
Import.. de bienes no producidos por la sociedad
(-) Inventario Final de Materia Prima
TOTAL COSTO DE VENTAS
Honorarios a personas naturales
Promocién y Publicidad
Seg. y ReaSeg.. (Primas y Cesiones)
Suministros y Materiales
Impuestos Contribuciones y otros
Intereses y comisiones locales
Otros Gastos de Administracion y ventas
TOTAL GASTOS ADMINISTRACION Y VENTAS
TOTAL GASTOS NO OPERACIONALES
Utilidad del ejercicio (699-799 > 0)

RAZON SOCIAL: CONFECCIONES KAMERING PODIUN CIA LTDA.

| Campo. Valor
31
102
198
199
201
203
31
319
321
325
339
359
368
369
379
397
399
411
413
415
423
431
439
469
479
489
499
501
505
507
509
515
517
598
599
601
607
699
713
718
749
753
759
761
762
767
774
777
779
789
797

5 9/@0

o)

2,002.00
1702598093
1707844302001
1790995178001

52430

2,264.80
948,758.21
2,693.71
9,669.01
963,385.73

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

963,385.73
823,519.28
39,428.69
13,117.17
2,592.53
5,200.00
883,857.67

0.00
0.00
0.00

883,857.67

400.00

35,640.00
1,253.36
43,256.03
12,925.34
11,904.01
79,528.06
963,385.73
925,548.99

916.87

926,465.86
878,914.59

0.00

878,914.59
14,600.00

209.23
294.30
892.46

1,717.30

727.21

17,206.76
35,647.26

0.00

11,904.01
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DENTIFICACION DEL CONTRIBUYENTE

RUC: 1790995178001 RAZON SOCIAL: 'CQNFECCIONES KAMERINO PODIUN CIA.LTDA.

IDENITIFICA(:LION DE LA DECLARACION:

Cod. Formulario: 01200201

Num. Formulario: 252

Num. Secuencial: 264

Descripcion """ Gampo Valor
Pérdida del éjercicio (699 799 < 0) 798 0.00
TOTAL COSTOS Y GASTOS (749+779+789) 799 : 914,561.85
UTILIDAD EJERCICIO 801 _ 11,904.01
PERDIDA EJERCICIO 802 0.00
(+) Gastos no Deducibles En el pais : 806 2,491.26
(-) Amortizacion perdidas tributarias anos anteriores ' 811 2,976.00
= Utilidad Gravable 814 11,419.27
mdida : 815 _ 0.00
ad Carnpo 814 Reinvertir y capitalizar 816 ) 6,375.17

Saldo Utilidad Gravable 814-816 ! 817 : 5,044.10
IMP. A LA ‘RENTA CAUSADO (816*15%)+(817*25%) 818 2 2,217.30
(-) Anticipo,Pagado . 819 413.06
(-) Retenciones en la Fuente : _ 820 9,255.95
Anticipo proximo afio : 897 0.00
Saldo a favot contribuyente 818-819-820-821 <0 898 7,451.71
Saldo imp a la renta a pagar 818-§19-820-82%-%-8-"""" 899 0.00
IMPUESTO A PAGAR 899-901 ‘ ’ 902 0.00
Mes: { : 924 4.00
Dia i 925 : 4.00
BANCO 931 36.00
Clave ‘ 932 } Sederede e
TOTAL PAGADO 902+903+904 £ s ! =gy 999 0.00
Numero total de registros recuperados: s 73

A
S KAMERINO PODIUN C. LTDA. 033

Nro. Cuerds ; m .,
Col. Fomusiema B0 o1 "“:’E’;’;’: 2282
ADHESIVG;, mas

C.l.: 1702598093 C.l.: 1707844302




